МУ «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Ищерская СОШ»)

МУ «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Ищерски йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

1 декабря 2021 г. № 184/2
        ст.Ищерская

«Об утверждении плана прохождения

курсов повышения квалификации

по обновленным ФГОС-2021г.»

В целях создания необходимых условий для перехода школы на

обновленный ФГОС НОО и ООО, в целях реализации плана подготовки

учреждения на переход к обновленным ФГОС-2021г. НОО и ООО

приказываю:

1. Обязать пройти курсы повышения квалификации педагогам,

осуществляющим образовательный и воспитательный процессы в 1-

5 классах.

2. Определить срок прохождения курсов до 1 сентября 2022 года для

следующих учителей:

а. учителя начальных классов:

1.Халимова Ровзан Джадиловна

2.Хасиева Зарета Мусаевна

3.Галкина Ирина Павловна

4.Гаджиева Айшат Меджидовна

5.Мажаева Хеда Байалиевна-учитель английского языка

6.Алиева Лиана Руслановна

7.Усачева Ольга Леонидовна

8.Тутаева Хадишат Шариповна

9.Щербаков Виталий Владимирович-учитель физической культуры

10. Мусаева Мадина Махмудовна-учитель чеченского языка

б. учителей предметников 5-х классов:

1. Дербишева Милана Зайндиевна- учитель русского языка

2. Батаева Марет Ибрагимовна- учитель русского языка

3. Газиева Зулихан Хамзатовна- учитель математики

4.Цуцаев Алавди Магитович- учитель учитель чеченского языка

5. Ахмарова Лиза Салмановна- учитель английского языка

6.Тепсаева Лала Вахидовна- учитель истории

7. Хажиева Бирлант Адбул-Хамидовна- учитель биологии

8.Эрманбетова Хатимат Вахидовна- учитель технологии

9.Алиева Хадижат Мусаевна- учитель музыки

10. Хажиева Зарган Усмановна-учитель географии

11. Асабаева Эльза Альвиевна-учитель физической культуры

3. Контроль исполнения возложить на методиста Хажиеву З.У.

Директор школы

		2022-05-17T12:26:50+0300
	Усманова Малика Адисовна